
Ergebnisdienst Ligamanager
ligamanager.gert-schoenbuchner.de

 erstellt am  04. Mai 2017, 11:10

 Ndb. Einzelmeisterschaft 2017 - Senioren: Tabelle

 Nr. Titel Spieler Verein TWZ Sp Pkt SoBe +  

 1. Königl,Anton FC Ergolding 1707 7 5.5 15.75 4  

 2. Hähnlein,Kurt SK Landau-Dingolfing 1826 7 5.0 14.25 3  

 3. Frisch,Wilhelm SK Passau 1785 7 4.5 12.50 2  

 4. Beutel,Hubert SK Passau 1716 7 4.5 11.25 3  

 5. Bilyavskyy,Borys FC Ergolding 1800 7 4.0 10.25 2  

 6. Pilz,Erhard SC Vilshofen 1437 7 3.0 8.00 1  

 7. Olejnik,Michael SC Vilshofen 1410 7 1.0 0.50 1  

 8. Zorn,Günter FC Ergolding 1188 7 0.5 1.50 0  
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 Ndb. Einzelmeisterschaft 2017 - Senioren: Paarungsliste

 

 Runde 1, 20. April 2017  10:10 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Zorn,Günter (0) 1188 - Beutel,Hubert (0) 1716 0:1  

 2 Pilz,Erhard (0) 1437 - Bilyavskyy,Borys (0) 1800 ½:½  

 3 Olejnik,Michael (0) 1410 - Frisch,Wilhelm (0) 1785 0:1  

 4 Königl,Anton (0) 1707 - Hähnlein,Kurt (0) 1826 ½:½  

 

 Runde 2, 20. April 2017  16:00 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Königl,Anton (0.5) 1707 - Zorn,Günter (0) 1188 1:0  

 2 Hähnlein,Kurt (0.5) 1826 - Olejnik,Michael (0) 1410 1:0  

 3 Frisch,Wilhelm (1) 1785 - Pilz,Erhard (0.5) 1437 ½:½  

 4 Bilyavskyy,Borys (0.5) 1800 - Beutel,Hubert (1) 1716 ½:½  

 

 Runde 3, 21. April 2017  09:00 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Zorn,Günter (0) 1188 - Bilyavskyy,Borys (1) 1800 0:1  

 2 Beutel,Hubert (1.5) 1716 - Frisch,Wilhelm (1.5) 1785 ½:½  

 3 Pilz,Erhard (1) 1437 - Hähnlein,Kurt (1.5) 1826 ½:½  

 4 Olejnik,Michael (0) 1410 - Königl,Anton (1.5) 1707 0:1  

 

 Runde 4, 21. April 2017  15:00 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Olejnik,Michael (0) 1410 - Zorn,Günter (0) 1188 1:0  

 2 Königl,Anton (2.5) 1707 - Pilz,Erhard (1.5) 1437 1:0  

 3 Hähnlein,Kurt (2) 1826 - Beutel,Hubert (2) 1716 ½:½  

 4 Frisch,Wilhelm (2) 1785 - Bilyavskyy,Borys (2) 1800 ½:½  

 

 Runde 5, 22. April 2017  09:00 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Zorn,Günter (0) 1188 - Frisch,Wilhelm (2.5) 1785 0:1  

 2 Bilyavskyy,Borys (2.5) 1800 - Hähnlein,Kurt (2.5) 1826 0:1  

 3 Beutel,Hubert (2.5) 1716 - Königl,Anton (3.5) 1707 0:1  

 4 Pilz,Erhard (1.5) 1437 - Olejnik,Michael (1) 1410 1:0  
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 Runde 6, 22. April 2017  15:00 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Pilz,Erhard (2.5) 1437 - Zorn,Günter (0) 1188 ½:½  

 2 Olejnik,Michael (1) 1410 - Beutel,Hubert (2.5) 1716 0:1  

 3 Königl,Anton (4.5) 1707 - Bilyavskyy,Borys (2.5) 1800 ½:½  

 4 Hähnlein,Kurt (3.5) 1826 - Frisch,Wilhelm (3.5) 1785 ½:½  

 

 Runde 7, 23. April 2017  08:30 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Zorn,Günter (0.5) 1188 - Hähnlein,Kurt (4) 1826 0:1  

 2 Frisch,Wilhelm (4) 1785 - Königl,Anton (5) 1707 ½:½  

 3 Bilyavskyy,Borys (3) 1800 - Olejnik,Michael (1) 1410 1:0  

 4 Beutel,Hubert (3.5) 1716 - Pilz,Erhard (3) 1437 1:0  
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Ergebnisdienst Ligamanager
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 Ndb. Einzelmeisterschaft 2017 - Senioren: Teilnehmerliste

 StNr Titel Spieler Verein TWZ  

 1 Beutel,Hubert SK Passau 1716  

 2 Bilyavskyy,Borys FC Ergolding 1800  

 3 Frisch,Wilhelm SK Passau 1785  

 4 Hähnlein,Kurt SK Landau-Dingolfing 1826  

 5 Königl,Anton FC Ergolding 1707  

 6 Olejnik,Michael SC Vilshofen 1410  

 7 Pilz,Erhard SC Vilshofen 1437  

 8 Zorn,Günter FC Ergolding 1188  
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